

ROZKVITNITE S TIANDE!

K NÁKUPOM ROZDÁVAME DARČEKY

1. marec – 30. apríl 2026

tianDe®



1+3=5

PRE ŽIARIVÝ VZHĽAD A OCHRANU PLETI

Kúpte si CC pleťový krém s blur efektom SPF 20 + 3 ks hydratačnej pleťovej PGA-masky s pivonkou a pupočníkom ázijským, a za 0,05 € získate Aquagél na oči a tvár.

50,70 € 32,15 €



1+1=3

PRE SPEVNENIE A OMLADENIE PLETI

Kúpte si krém s valčekom na formovanie kontúr brady a krku + hydrogélové vankúšiky na pleť s ceramidmi, a za 0,05 € získate pleťový krém s cordycepsom a šalviou.

38,70 € 19,65 €



1+1=3

COLLAGEN ACTIVE: PRE EFEKTÍVNY LIFTING

Kúpte si 2 prípravky: jemné hydratačné tonikum + modelujúci gél na kontúry tváre alebo spevňujúcu a liftingovú emulziu na tvár a krk, a za 0,05 € získate liftingový krém na kontúry očí.

69,20 € 41,85 €



1+1=3

PRE DOKONALÚ OČISTU PLETI

Kúpte si micelárnu vodu s fytokomplexom + pleťový peeling podľa vlastného výberu: citrónový, mliečny, uhorkový, hroznový alebo olivový, a za 0,05 € získate čistiaci gél na tvár Zelený čaj.

28,30 € 20,95 €

Akcie

Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.

1=2

PRE DOKONALÝ RELIÉF A ZJEDNOTENÝ TÓN PLETI

Kúpte si peelingové tampóny na tvár s obsahom kyselín AHA a PHA a za 0,05 € získate zamiatový prášok na tvár Duo, odtieň 01 alebo 02.

45,60 € 27,65 €

80921, odtieň 01 alebo 02



10263



1+1=3

PRE SILU VLASOV A SVIEŽOSŤ TELA

Kúpte si 2 prípravky pre posilnenie vlasov s extraktom Ling Zhi: šampón + balzam na spevnenie vlasových korenkov, a za 0,05 € získate telový dezodorant v spreji Prírodný alunit a šalvia.

39,30 € 22,65 €



20161-2

30162-2

980156*



1+1=3

OBNOVUJÚCA STAROSTLIVOSŤ S OLIVOU A MARACUJOU

Kúpte si 2 revitalizačné prípravky Oliva a maracuja: šampón + sprchový gél, a za 0,05 € získate japonský exfoliačný uterák pre celé telo.

38,20 € 29,25 €

*Farba sa môže líšiť.



20159-2

30160-2

980156*



1+1=3

HYDRATAČNÁ STAROSTLIVOSŤ S VODNÝM MELÓNOM A HROZKOM

Kúpte si 2 hydratačné prípravky Vodný melón a hrozno: šampón + sprchový gél, a za 0,05 € získate japonský exfoliačný uterák pre celé telo.

38,20 € 29,25 €

*Farba sa môže líšiť.



1+1=3

PRE ŽENY

Kúpte si gél pre intímnu starostlivosť s bylinnými extraktmi + ultra tenké dámske denné menštruačné vložky podľa vášho výberu: Nebeská bavlna alebo Artemisia, a za 0,05 € získate Volupta+ pre ženy.

39,00 € 25,75 €*

*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.



2=3

PRE ENERGIU

Kúpte si dve vrecúška zázvorového nápoja* a za 0,05 € získate tretie.

7,20 € 4,85 €

*Doplňok stravy. Upozornenia: nie je určené deťom. Tehotné a dojčiacie ženy môžu prípravok užívať jedine po predchádzajúcej konzultácii s lekárom. Osoby so žľzníkovými kameňmi by taktiež mali užívanie prípravku vopred konzultovať s lekárom. Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Prípravok nenahrádza bežnú pestrú stravu. Uchovávať mimo dosahu detí.



52912

1=2

PRE JEMNÉ RUKY A HLADKÉ PÄTY

Kúpte si hydratačné spa rukavice s arginínom a vitamínom B₃ a za 0,05 € získate krém na nohy s hadím olejom podľa vlastného výberu: regeneračný alebo preventívny.

9,50 € 6,55 €



41105 alebo 41106



41328

2=9

PRE LAHKOSŤ V TELE

Kúpte si dve balenia levanduľových náplastí na nohy, a za 0,35 € získate sedem vrecúšok kávového nápoja Čínske kávové zrná*.

21,10 € 12,35 €

*K dispozícii len pri objednávke v OBC



120109

Vďaka TianDe je starostlivosť dostupnejšia – až o 20 % výhodnejšia

1. marec – 30. apríl 2026

Produkt	Cena z katalógu, € ▼	Cena po zľave, €
ZĽAVA 20%		
3D masážna pomôcka pre lifting pokožky tváre a tela, 1 ks, kód: 90187	36,00	28,80
Regeneračný šampón s koreňom ženšenu, 200 ml, kód: 20151 • 1 000 ml = 44,00 €	11,00	8,80
ZĽAVA 15%		
Mliečny krém na ruky, 80 ml, kód: 40101 • 100 ml = 3,19 €	3,00	2,55
Regeneračný krém na ruky Aloe Vera, 80 ml, kód: 40102 • 100 ml = 3,19 €	3,00	2,55
Krém na ruky Ovčia placenta a perly, 80 ml, kód: 40104 • 100 ml = 4,38 €	4,10	3,50
Vyživujúci hydratačný krém na ruky Ovčie mlieko, 80 ml, kód: 40105 • 100 ml = 4,38 €	4,10	3,50
Nápoj s glycinom a tryptofánom*, 7 g, kód: 195469 • 100 g = 37,86 €	3,10	2,65
Extrakt z listu orecha kráľovského**, 30 tablet, kód: 113011 • 1 ks = 0,72 €	25,30	21,50
Extrakt z plodu ostropestreca mariánskeho s riboflavínom***, 30 tablet, kód: 113012 • 1 ks = 0,61 €	21,60	18,35
Tablety s extraktom z jadier vínnej révy****, 30 tablet, kód: 113013 • 1 ks = 0,72 €	25,30	21,50
Amarantový olej*****, 50 kapsúl, kód: 135415 • 1 ks = 1,00 €	58,50	49,75

▼ Najnižšia cena za posledných 30 dní pred zahájením akcie.

*Výživový doplnok. Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. U citlivých osôb možnosť fotosenzibilizácie (ľubovník). Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

**Výživový doplnok so sladidlom. Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Nepoužívajte v prípade precitlivlosti na ktorúkoľvek zložku výživového doplnku. Nadmerná konzumácia môže vyvolať laxatívne účinky. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Výživové doplnky sa musia uskladňovať mimo dosahu malých detí.

***Výživový doplnok so sladidlom. Upozornenie: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Nepoužívajte v prípade precitlivlosti na ktorúkoľvek zložku doplnku stravy. Nadmerná konzumácia môže mať preháňavé účinky. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

****Výživový doplnok so sladidlom. Upozornenia: nekonzumujte 800 mg (-)-epigallokatechínu-3-galátu alebo viac za deň. Doplnok stravy by nemali konzumovať tehotné alebo dojčiacie ženy a deti mladšie než 18 rokov. Doplnok stravy by ste nemali konzumovať, pokiaľ v ten istý deň konzumujete iné výrobky obsahujúce zelený čaj. Nepoužívajte v prípade precitlivlosti na ktorúkoľvek zložku doplnku stravy. Nadmerná konzumácia môže mať preháňavé účinky. Doplnok stravy by ste nemali konzumovať nalačno. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

*****Výživový doplnok. Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Výživové doplnky sa musia uskladňovať mimo dosahu malých detí. Nepoužívajte v prípade precitlivlosti na ktorúkoľvek zložku výživového doplnku. Použitie vopred konzultujte s lekárom.

Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.